



Sayı : 2022.02/75

Tarih: 24.10.2022

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğü'ne  
ANKARA

Ülkemizde uzun bir süredir devam eden ekonomik kriz, gündelik hayatlarımızı farklı biçimleriyle etkilemeye devam ediyor. Artan fiyatlar, düşen alım gücü ve giderek yaygınlaşan yoksulluk, hayatlarımızı eski biçimlerimize sürdürebilmemizi imkânsız hale getiriyor.

Bu durumun en yakıcı ve yakın göstergelerinden birisi de üniversite öğrencilerinin yaşadığı barınma, beslenme ve ulaşım sorunu olmuştur.

Ülkemizde resmi rakamlara göre 8 buçuk milyona yakın yükseköğretim öğrencisi bulunuyor. Çoğunluğu ailelerinden farklı illerde öğrenim gören bu öğrencilerin barınabileceği yurtların kapasitesi ise sadece 700 bin civarında. Yani üniversite öğrencilerinin yüzde 10'u bile yurtlarda barınmıyor. Durum böyleyken gereken yatırımlar yapılmadığı için üniversite öğrencilerinin önemli bir bölümü barınma ihtiyacını farklı olanaklarla karşılamak zorunda kalıyor.

Ülkemizdeki ekonomik krizin geldiği boyutlar, ailelerin çocuklarını okutabilmek için katlandığı fedakarlıkların ve öğrencilerin karşılaştığı zorlukların gelecek yıllarda da katlanarak devam edeceğini göstermektedir. ODTÜ mezun dernekleri olarak bu konuda üniversitemize destek olmanın tüm mezunlarımızın sorumluluğu olduğu bilinciyle, öğrencilerimizin barınma sorununa çözüm bulmak için yoğun çaba içerisindeyiz.

Mezunlarımızın bu konudaki genel görüşü; ODTÜ'de öğrenim gören öğrencilerimizin barınma ihtiyacının dışarıdan hiçbir yardım alınmadan üniversite ve mezun işbirliği ile çözülebileceği yönündedir. Bu doğrultuda üniversitenin onay ve denetiminde biz mezunlara yer tahsis edilmesi durumunda üniversitemize yakışır bir yurt yapımına ülkemizin ve dünyanın dört bir yanında yaşayan ve üniversitemize gönül bağı bulunan mezunlarımız ile talibiz.

Üniversitemiz yönetiminin onay vermesi halinde aşağıda imzası bulunan dernekler olarak sorumluluk almaya hazır olduğumuzu, üniversite kampüsü içinde yer gösterilmesi halinde tüm projeyi yürüterek üniversiteye teslim etmek üzere bir yurt yaptırılabilmesi, yurt yapımı sırasında yaşanan tüm süreç boyunca (projelendirme, maddi kampanya vs) istenmesi halinde üniversite ile ortak çalışabileceğini ifade etmek isteriz.

Ülkemizin geleceği olan ODTÜ öğrencilerinin barınma ihtiyacının üniversite-mezun iş birliği ile çözülebileceği ve talebimize olumlu yanıt vereceğinizi inancındayız.

Saygılarımızla,



Baki ARSLAN  
ODTÜ Mezunları Konseyi Başkanı

ODTÜ Mezunları Derneği  
Adana ODTÜ Mezunları Derneği  
ODTÜ Antalya Mezunlar Derneği  
İstanbul ODTÜ Mezunları Derneği  
ODTÜ Birleşik Krallık Mezunlar Derneği  
ODTÜ Bursa Mezunlar Derneği  
ODTÜ Ege Mezunlar Derneği

ODTÜ Eskişehir ve Çevresi Mezunları Derneği  
ODTÜ Mezunları Gaziantep Derneği  
Kayseri ODTÜ Mezunlar Derneği  
Kocaeli ODTÜ Mezunları Derneği  
Mersin ODTÜ Mezunları Derneği  
Samsun ODTÜ Mezunları Derneği

3202210-1417